
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      
12.04.2016                                                                                                      № 937 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 

города Мурманска от 16.07.2010 № 1254 «Об утверждении реестров 

муниципальных функций (услуг) исполняемых (предоставляемых) 

исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления  - 

администрацией города Мурманска» (в ред. постановлений от 11.10.2010     

№ 1767, от 01.02.2011 № 131, от 14.03.2011 № 396, от 15.03.2011 № 400,  

от 28.03.2011 № 495, от 05.04.2011 № 559, от 07.04.2011 № 572, от 11.04.2011        

№ 593,  от 19.05.2011 № 823, от 24.06.2011 № 1087, от 01.07.2011   

№ 1135, от 01.07.2011 № 1136, от 15.07.2011 № 1263, от 25.10.2011 № 2006,  

от 26.10.2011 № 2024, от 05.04.2012 № 675, от 10.04.2012 № 724, от 17.05.2012 

№ 1053, от 17.05.2012 № 1062, от 05.07.2012 № 1458, от 09.07.2012 № 1511,  

от 11.07.2012 № 1570, от 04.02.2013 № 224, от 11.12.2013 № 3627, от 06.03.2014 

№ 599, от 17.04.2014 № 1100, от 06.05.2014 № 1321, от 29.05.2014 № 1461,  

от 24.06.2014 № 2017, от 30.06.2014 № 2104, от 01.12.2014 № 3905,  

от 18.05.2015 № 1279, от 09.06.2015 № 1512, от 11.08.2015 № 2153) 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 

28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области» и в целях 

упорядочения муниципальных правовых актов п о с т а н о в л я ю: 
 

           1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Мурманска от 16.07.2010 № 1254 «Об утверждении реестров муниципальных 

функций (услуг) исполняемых (предоставляемых) исполнительно-

распорядительным органом местного самоуправления  - администрацией города 

Мурманска» (в ред. постановлений от 11.10.2010 № 1767, от 01.02.2011 № 131,  

от 14.03.2011 № 396, от 15.03.2011 № 400, от 28.03.2011 № 495, от 05.04.2011     

№ 559, от 07.04.2011 № 572, от 11.04.2011 № 593, от 19.05.2011 № 823,                            

от  24.06.2011 № 1087, от 01.07.2011 № 1135, от 01.07.2011 № 1136, от 15.07.2011                        

№ 1263, от 25.10.2011 № 2006, от 26.10.2011 № 2024, от 05.04.2012 № 675,           

от 10.04.2012 № 724, от 17.05.2012 № 1053 от 17.05.2012 № 1062, от 05.07.2012                

№ 1458, от 09.07.2012 № 1511, от 11.07.2012 № 1570, от 04.02.2013 № 224,          

от 11.12.2013 № 3627, от 06.03.2014 № 599, от 17.04.2014 № 1100, от 06.05.2014 



2 

 

№ 1321, от 29.05.2014 № 1461, от 24.06.2014 № 2017, от 30.06.2014 № 2104,        

от 01.12.2014 № 3905, от 18.05.2015 № 1279, от 09.06.2015 № 1512, от 11.08.2015 

№ 2153) следующие изменения: 

           - раздел 12 приложения № 1 «Реестр исполняемых муниципальных 

функций» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013, за исключением 

подпункта 12.1 пункта 12 приложения № 1, который вступает в силу с 

01.01.2014. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска А.И. Сысоев       
 


